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1 
Denominazione 
di vendita: - - FILETTI DI ALICI MARINATE ALL’OLIO DI GIRASOLE gr.1000” 

 

2 
Descrizione del 

prodotto: 

codice interno 27/C categoria Pesce in vassoi 

prodotto Alici marinate a filetti marchio TOSI&RAGGINI SAS 

formato Vassoio TF008   

peso netto  Gr.1000 peso sgocciolato Gr.650 
 

3 Ingredienti: 

Alici(Engraulis encrasicolus), Olio di Semi di Girasole(35%),Aceti di Vino(puo’ contenere 

solfiti),Sale,Acidificante: E330 Acido Citrico.Puo’ contenere tracce di Molluschi Pescato in Mare Adriatico 
Zona FAO 37.2.1  

 

4 Modalità di: conservazione +0+4°C distribuzione +0+4°C 
 

5 
Caratteristiche 

chimico-fisiche: 

residuo rifrattometrico ------------ pH 3.2/4.5 

AW    
 

6 
Trattamento 

subito: 

Scongelamento ,marinatura,confezionamento in vassoio, aggiunta di olio,termosaldatura 

vassoio,refrigerazione. 
 

7 
Caratteristiche 

microbiologiche: 

 

 

8 Presentazione: 

aspetto Filetti aperti sapore Gradevole 
caratteristico 

consistenza Soda odore Gradevole di pesce 
marinato 

colore Bianco  caratteristico   
 

9 T.M.C.:  6 mesi   
 

10 
Imballaggio e 

logistica: 

confezione Vassoio in materiale 

plastico chiuso 
mediante 

termosaldatura con 
pellicola 

 

imballaggio cartone 

dimensioni confezione d= h= mm dimensioni imballaggio x x x mm 

peso lordo  confezione Gr.1050 Peso lordo imballaggio Gr.4,360 

etichetta TOSI&RAGGINI   

codice EAN prodotto 8017792000769 codice EAN imballaggio ----------------- 

pezzi per imballaggio 4 imballaggi per strato  

  strati imballaggi per pallet  

  imballaggi per pallet  

  dimensioni pallet 750x800x1200 mm 

  Tipo pallet Epal 800x1200 mm 

  peso pallet Kg 23 
 

11 
Istruzioni per 

l’uso: 

Semiconserva pronta per il consumo. 

 

12 
Valori 

nutrizionali: 

valore energetico 110,30 Kcal/100g 

465,10 KJ/100g 

proteine  20,77 g/100g 

Grassi 

Di cui acidi grassi saturi 

2,98 g100g 

1,02 g/100g 

Sale 0,745 g/100g 

Carboidrati 

di cui zuccheri  

0,10 g/100g 

0,10 g/100g 

  

 

13 Note:  
 

14 

Allergeni: 

Ingrediente P T A Ingrediente P T A 
Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, 

orzo, avena farro, kamut, o i loro ceppi ibridati) 
e prodotti derivati. 

   

Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci 

comuni, noci acagiù, noci pecan, noci del Brasile, 
pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati. 

   

Crostacei e prodotti a base di crostacei.    Latte e prodotti a base di latte.    

Uova e prodotti a base di uova. 
   

Sedano e prodotti a base di sedano. 

    

P: presente 
T: presente in 

 tracce  
A: assente 

Pesce e prodotti a base di pesce. 
   

Senape e prodotti a base di senape. 

 
   

Arachidi e prodotti a base di arachidi.    Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo.    

Soia e prodotti a base di soia. 
    

Anidride Solforosa e solfiti in concentrazioni 
superiori a 10 mg/kg o 10 ml/l espressi come 

SO2. 

   

Lupini e prodotti a base lupini 
   

Molluschi e prodotti a base di molluschi 
   

 

15 O.G.M.: TOSI & RAGGINI s.a.s. garantisce che il prodotto fornito non proviene da organismi geneticamente modificati. 
 

16 Irradiazione: TOSI & RAGGINI s.a.s. garantisce che nessuno degli ingredienti utilizzati è stato trattato con radiazioni 
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ionizzanti. 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

TOSI&RAGGINI SAS VIA CANALE BONIFICAZIONE, 47, 47042 CESENATICO (ITALIA) AUTORZ. CE 648 IT 
 

 

Redatto RQ 
Firma: 

Verificato DIREZIONE  
Firma: 

Approvazione del fornitore se  
Necessaria  

 


